
Hyr gärna vår bystuga i Styrsjöbo!  
Du som bor i byn eller har anknytning till byn får gärna hyra vår bystuga.  

Den passar för bröllop, dop, födelsedagar och andra fester eller möten. 

Åldersgränsen är satt till 20 år.  

I bystugan finns bord och stolar samt en full uppsättning glas, porslin och 

bestick för ca 50 personer. Köket är utrustat med spis med varmluftsugn, 

diskmaskin, kyl och frys, 2 kaffebryggare, vattenkokare samt diverse 

uppläggningsfat, karaffer, termosar och elvisp.   

Är ni intresserad av att hyra bystugan, då tar ni kontakt med våra stugvärdar 
se www.styrsjobo.se/styrsjobo-byforening 

Uthyrningsregler  

Hyra: Dagshyran är 200 kr. Hyran ska vara inbetalad, senast 7 dagar efter 

hyrestillfället, till Styrsjöbo byförening 

Bankgiro 882-7743 eller Swish 123 615 69 88.  

Nyckelutlämning: Stugvärden lämnar ut nyckel till bystugan.  

Linne: Dukar och handdukar får hyresgäst hålla själv.  

Städning: Bystugan ska vara städad senast kl. 12.00 dagen efter, om ingen 

annan uppgörelse har träffats med stugvärden. Städutrustning finns. OBS! 

Även den yttre miljön ska städas vid behov!   

Avfall: Hyresgäst håller själv med avfallspåsar och sopsäckar. 

Matkompostpåsar finns. Sopor lämnas i sopkärl som är placerade vid uthuset.  

Skadegörelse/åverkan: Ersätts till fullo av hyresgäst.  

Nyckelinlämning: Nyckeln lämnas när lokalen är färdigstädad, eller enligt 

överenskommelse med stugvärden.  

Lån av inventarier i bystugan: Byns invånare får låna Borden och bänkarna 

som står i uthuset, men det är viktigt att de inte står ute i fuktigt väder, för 

då blir de förstörda. Bord, stolar, porslin, glas, grill och tält är inte till uthyrning 

och får inte lämna bystugan vid uthyrning.   

Har ni synpunkter efter lånet av bystugan är ni varmt välkomna att höra av er 

till stugvärden eller någon medlem i styrelsen. Namn på styrelsemedlemmar 

finns på vår hemsida 

www.styrsjobo.se/styrsjobo-byforening 
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